Cena díla je sjednána jako cena smluvní na základě cenové nabídky předložené dodavatelem 
objednateli v rámci zadávacího řízení zadávaného podle zák.č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,  a tato cenová nabídka dodavatele tvoří jako 
příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.  

2. Cena díla činí 57 360,- Kč (slovy: padesát sedm tisíc tři sta šedesát korun českých) bez DPH za 
jedno vydání informačního Zpravodaje vydávané a distribuované v počtu 20.000 ks (slovy: 
dvacet tisíc kusů). K takto sjednané ceně díla bude účtováno DPH ve výši 6 883,20 Kč (slovy: 
šest tisíc osm set osmdesát tři korun dvacet haléřů českých). Celková cena díla za jedno vydání 
činí 64 243,20 Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc dvě stě čtyřicet tři korun dvacet haléřů českých) 
včetně DPH. 

3. Cena takto sjednaná je úplná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
nutné k řádnému splnění díla včetně distribuce informačního Zpravodaje do všech odběrných 
míst specifikovaných touto smlouvou, jakož i náklady na činnosti, dodávky a související výkony,